（様式６）
○○高第　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
（宛先）
　総合教育センター所長
　（教職員研修担当扱い）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名　○○高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長名　○　○　　○　○

令和４年度高等学校初任者研修民間企業等体験研修の実施について（報告）

このことについて、下記のとおり報告します。

記

	初任者ID
	[bookmark: _GoBack]R04K1〇〇〇
	初任者
氏　名

	実　施　日
	　令和　　年　　月　　日（　　）

	研修企業等名

	（所在地）
（TEL・FAX）
	〒○○○－○○○○
　　　　　○○市
　TEL：　　　　　　　　　　　FAX：

	（担当部署名）
(担当者職名・氏名)

	(担当者の御意見等)

	研修の概要

	初任者の感想
(今後にどのように生かしていきたいか等)